
日 曜
卒業式予行

卒業式

一般入学者選抜学力検査準備日

一般入学者選抜学力検査

　 物理部会　物理教員研修会（本校）
春季講習①

　
春季講習②

１・２年進路合同会議
春季講習③

全国高校柔道選手権大会（東京）
春季講習④

年度末職員会議
春季講習⑤

一般入学者選抜学力検査追検査
　

合格発表

終業式・離任式

新任者打ち合わせ 全国選抜卓球大会（三重県）

　

（二次募集）

入学手続き 東北高校選抜バトミントン大会（花巻）

（二次募集合格発表）

17 水

18 木

20 土

16

春分の日

14 日

21 日

火

19 金

22 月

7 日

8 月

9 火

13 土

15 月

水

11 木

10

12 金

令和２年度　３月行事予定表

岩手県立盛岡第一高等学校

5 金

6 土

4 木

2 火

3 水

1 月

行　　　　　　　　　    　　事 備　　　　　　　　　　　　　考

東大見学会（オンライン）

31 水

30 火

24 水

25 木

29 月

23 火

26 金

27 土

28 日


